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« Fahnenmasten - Stédte- und Gemeindefahnen * Werbefahnen, Banner
+ Spannbéander, Wimpelketten - Applikationen - Beachflags

- Pins, Aufkleber, Aufndher etc. « Textildruck + Stick - Digitale Grof3bilder

- Tischflaggen

Glanzpolyester 110 g/qm, Druck 4-farbig Euroskala

Ringsum mit Doppelsicherheitsnaht geséumt und starkes, weifies Besatzband an der Mastseite (links)
Konfektionsart wahlweise: Auf Wunsch mit korrosionsfreien Kunststoffkarabinern und auf Wunsch an
der Fahnenoberkante mit Hohlsaum aus weif’em Besatzband zur Aufnahme eines Mastauslegers.

Format 1200 x 3000 mm Sonderpreise
1 Stock 129,00 Euro 1 Stck @& 119,00 Euro
3 Stock 267,00 Euro / Stick 99,00 Euro* 3 Stck @ 89,00 Euro
5 Stiock 425,00 Euro / Stuck 85,00 Euro* 5Stck a 72,50 Euro
10 Stock 690,00 Euro / Stick 69,00 Euro* 10 Stck & 59,00 Euro

Format 1200 x 4000 mm

1 Stock 149,00 Euro .

3 Stick 336,00 Euro / Stick 112,00 Euro* Sonderpreise

5 Stuck 475,00 Euro / Stick 95,00 Euro* auf Anfrage
11 Stock 924,00 Euro / Stock 84,00 Euro*
30 Stick 1950,00 Euro / Stiock 65,00 Euro*

Format 1500 x 4000 mm

Sonderpreise
1 Stock 169,00 Euro 1 Stck & 149,00 Euro
2 Stock 318,00 Euro / Stick 159,00 Euro* 2 Stck & 139,00 Euro
3 Stuck 417,00 Euro / Stuck 139,00 Euro* 3 Stck @ 119,00 Euro
5 Stock 595,00 Euro / Stuck 119,00 Euro* 5Stck & 99,50 Euro
10 Stock 890,00 Euro / Stick 89,00 Euro* 10 Stck 89,00 Euro

da
20 Stck a

79,00 Euro

Alle Preise verstehen sich zzgl. 19% MwSt
bei Stellung verwendbarer Daten It. unseren Angaben. Sonst zzgl. Satzkosten nach Aufwand

Gedruckt wird im chemischen Durchdruck aus den Farben der Euroskala CMYK. Bitte legen Sie die
Dateien méglichst direkt in CMYK-Farbwerten an. Farben nach HKS, RAL oder Pantone werden
bestmoglich in CMYK umgewandelt. Farbabweichungen sind beim Digitaldruck kein Reklamations-
grund. Die Rickseite erscheint im Spiegelbild. Die Drucke sind licht-, wasser-, sonnen- und farbecht.

Datei: PC Hab/Corel/Eigenwerbung/Fahnen u. Zubehér/Fahnen-VK-2008.cdr



